附件

荔湾区2024年度特殊艰苦行业一线从业人员（老人护理类）拟推荐入户人员名单

	序号
	姓名
	工作单位
	从事岗位
	在本市养老机构从业年限
	积分

	
	
	
	
	
	工作

年限
	社保缴纳
	学历
	学位
	年龄
	技术能力
	表彰奖项
	违法犯罪
	总分

	1
	丘菊芬
	广州广船养老院有限公司
	护士
	41个月
	0
	9
	20
	0
	30
	20
	10
	0
	89

	2
	黄嘉娜
	广州市颐和养老院
	护士
	37个月
	0
	15
	20
	0
	30
	20
	0
	0
	85

	3
	周小燕
	广州广船养老院有限公司
	护理员
	41个月
	0
	9
	30
	0
	30
	0
	0
	0
	69

	4
	彭斯蔚
	广东颐寿医疗养老有限公司
	护士
	42个月
	0
	12
	20
	0
	30
	0
	0
	0
	62


